# COMUNE DI VILLALBA (PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

### AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 2 4 FEB. 2012

OGGETTO. Impegno di spesa per la compartecipazione per l'adesione all'iniziativa proposta dall'Associazione di volontariato" Banco delle Opere di Carità per la Sicilia".

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N° 10/1991:

PREMESSO che con nota n.4/2012 dell'Associazione di volontariato "Banco delle Opere di Carità-Sicilia" sito a Palermo in Via M.Stabile,261 è pervenuta una proposta di collaborazione al fine di sostenere le famiglie che appartengono a quella fascia di popolazione in condizioni di disagio economico, mediante l'assistenza alimentare ;

PRESO ATTO che questa dell'Amministrazione comunale con deliberazione di G.C. n.02 del 17/01/2012, esecutiva ha inteso concretizzare tali iniziative approvando lo schema di Protocollo d'Intesa sottoscritto con il "Banco delle Opere di Carità Sicilia"e che prevede altresì, a carico di questo Comune,una spesa annua di € 50,00 per ogni nucleo familiare assistito:

CONSIDERATO che il protocollo d'intesa prevede di assistere n. 11 nuclei familiari; VISTA la deliberazione di G.C. n.02 del 17/01/2012, esecutiva , di assegnazione al Responsabile dell'Area II° Finanziaria e Personale della somma complessiva di € 550,00 per il raddiungimento del predetto obiettivo;

ATTESO di dover impegnare la predetta somma;

#### SI PROPONE

1)di impegnare la somma di € 550,00 sul cap. 7000 del bilancio esercizio finanziario.2012 in corso di formazione per le spese di compartecipazione per l'adesione all'iniziativa proposta dal "Banco delle Opere di Carità per la Sicilia".

Villalba 2 3 FEB. 2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Spera Rosa Maria)

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA II°

- VISTA la superiore proposta di determinazione

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, 13, 1 cosi come recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3° della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

## DETERMINA

 di impegnare la somma di € 550,00 sul cap. 7000 del bilancio esercizio finanziario.2012 in corso di formazione per le spese di compartecipazione per l'adesione all'iniziativa proposta dal "Banco delle Opere di Carità per la Sicilia".

Villalba

23 FEB. 2012

IL RESPONSABILE DELL'AREA II°

Giuseppe Plumeri )

1.015

Al